МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА №64

ул.Московская,2, г.Красноярск, 660069

Телефон/факс (3912) 262-35-67        E-mail: sch64@mailkrsk.r

ОКПО 55125533, ОГРН 1022402059019

ИНН 2462023285/КПП246201001

Приказ

От 31.08.2024 г.                                                                                                        №_88а___

«О внедрении целевой модели наставничества

в МБОУ СШ № 64»

В  соответствии с Распоряжением Министерства просвещения Российской

Федерации от 25.12.2019 №Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели)

наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную

деятельность по общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным программам

среднего профессионального образования, в том числе с применением лучших практик обмена

опытом между обучающимся», письмом Минпросвещения России от 23.01.2020 N МР-42/02 "О

направлении целевой модели наставничества и методических рекомендаций" (вместе с

"Методическими рекомендациями по внедрению методологии (целевой модели)

наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную

деятельность по общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам

среднего профессионального образования, в том числе с применением лучших практик обмена

опытом между обучающимися").

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внедрить в МБОУ СШ № 64 целевую модель наставничества

2. Назначить заместителя директора по УВР Дрозд Галину Ильиничну куратором,

ответственным за внедрение целевой модели наставничества в МБОУ СШ № 64.

3. Назначить учителя русского языка и литературы  Драгунову Г.И. наставником

молодого специалиста учителя русского языка Ленчук Е. Е.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                /О.Ф. Костюкевич/

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 64", Тарасевич Юлия Юрьевна,
Временно исполняющий обязанности директора

02.06.25 12:48 (MSK) Сертификат 4424460F9B195ABA93A4810E1FB044B2